


Spodní skříňky:
-BAS 40 Z4TL
-BAS 60 TR
-BAS 86 R DL KDP-L
-BAS 60 OK Level box
-BAS 60 DMY 57
-BAS 60 V SP K-P
-BAS 40 V DV KDP

Použité skříňky:

Horní skříňky
-BAH 40 DK-L
-BAH 60 DGV 68
-BAH 30 DK-P
-BAH 56 R-L
-BAH 30 DK-L
-BAH 60 DK
-BAH 60 MIK

Kuchyňská linka Bára-M

www.nabytekmorava.czUkázkové sestavy kuchyně Bára



Bezdotykový ovladač

230V

Transformator 230V / 50Hz/12V

230V / 50Hz/12V Transformátor
Kabelová svorka

Led lišta - vypínání dotykem, je potřeba upřesnit na
kterém konci bude bezdotykové ovládání.
Delší osvětlení než 2m je poskládáno z více led profilů.

Max d
élka

2m

1) Vypínání - vypínač na zdi, např. u dveří
2) Vypínání - dotykové
Toto je potřeba upřesnit při objednání.

1,8m

0,9m

0,3m

Cena za 1bm LED lišty je 330,-Kč.
Cena za transformátor je 120,-Kč.
Cena bezdotykového ovládání je 260,-Kč.

Vypínač
na zdi

www.nabytekmorava.czZapojení LED osvětlení



532

570Potravinová skříň je umístěna v blízkosti
stěny s minimální mezerou

Bokorys kuchyňské linky
s vysokou,
potravinovou skříní

Prostor za spodními skříňkami
pro odpady, vodu, plyn, apod.

Odpad

Pracovní deska

Kovová lišta pro zavěšení horních skříněk

Těsnící lišta

Dřez

Obklad

Voda

Plyn

70

858

2110

720

38

820

500

600

300

Bokorys kuchyňské linky

Prostor za spodními skříňkami
pro odpady, vodu, plyn, apod.

Odpad

Pracovní deska

Kovová lišta pro zavěšení horních skříněk

Těsnící lišta

Dřez

Obklad

Voda

Plyn

70

858

2110

720

38

820

500

600

300

532

www.nabytekmorava.cz



BAH30DK-LBAH30DK-P
š.30/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 530 Kč

Pravá Levá

BAH35DK-LBAH35DK-P
š.35/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 490 Kč

Pravá Levá

BAH40DK-LBAH40DK-P
š.40/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 550 Kč

Pravá Levá

BAH45DK-LBAH45DK-P
š.45/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 600 Kč

Pravá Levá

BAH50DK-LBAH50DK-P
š.50/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 690 Kč

Pravá Levá

BAH60DK
š.60/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 050 Kč

BAH80DK
š.80/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 290 Kč

Cena: 2 390 Kč

BAH90DK
š.90/v.72/hl.30 cm

BAH90DKP
š.90/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 350 Kč

BAH100DKP
š.100/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 450 Kč

www.nabytekmorava.czNabídka horních skříněk



BAH60DLV
š.60/v.72/hl.30 cm

Cena: 6 090 Kč

BAH80DLV
š.80/v.72/hl.30 cm

Cena: 6 390 Kč

BAH86DLV
š.86/v.72/hl.30 cm

Cena: 6 450 Kč

72
0m

m

300 mm

72
0m

m

300 mm

www.nabytekmorava.cz
Horní skříňky s lomenými dveřmi

Detail zvedaciho mechanismu HF



BAH50DV
š.50/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 990 Kč

BAH60DV
š.60/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 150 Kč

BAH80DV
š.80/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 350 Kč

BAH86DV

š.86/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 450 Kč

BAH50DVS
š.50/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 250 Kč

BAH60DVS
š.60/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 450 Kč

BAH80DVS
š.80/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 790 Kč

BAH86DVS

š.86/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 890 Kč

www.nabytekmorava.cz
Horní skříňky s výklopnými dveřmi



BAH45DKS-LBAH45DKS-P
š.45/v.72/hl.30 cm

Cena: 2 090 Kč

Pravá Levá

BAH40DKS-LBAH40DKS-P
š.40/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 990 Kč

Pravá Levá

Cena: 2 590 Kč

BAH60DKS
š.60/v.72/hl.30 cm

Cena: 3 090 Kč

BAH80DKS
š.80/v.72/hl.30 cm

Cena: 3 350 Kč

BAH90DKS
š.90/v.72/hl.30 cm

BAH56RDKS-LBAH56RDKS-P
š.56/v.72/hl.56 cm

Cena: 2 550 Kč

Pravá Levá

BAH59RDKS-LBAH59RDKS-P
š.59/v.72/hl.56 cm

Cena: 2 750 Kč

Pravá Levá

BAH86RS-L BAH86RS-P
š.86/v.72/hl.86 cm

Cena: 4 890 Kč

Levá Pravá

Horní prosklené skříňky

Horní rohové prosklené skříňky

www.nabytekmorava.cz
Horní prosklené skříňky



Dubová kůra čirá Dubová kůra hnědá

Master carre čiré Mléčné sklo

www.nabytekmorava.czSkleněné výplně



(Skutečné rozměry spodní skříňky jsou 790x790 mm + mezery u zdi 70 mm.
Rozměry s pracovní deskou jsou 860x860 mm.)

(Skutečné rozměry spodní skříňky jsou 920x520 mm + mezery u zdi 70 mm.
Rozměry s pracovní deskou jsou 990x990 mm.)

990

99
0

Pracovní deska

Spodní skříňky

60
0

600

40
0

30
0

59
0

400

300

590Horní skříňky

70

70

990

99
0

Pracovní deska

Spodní skříňky

60
0

600

40
0

30
0

59
0

400

300

590 Horní skříňky

70

70

Pracovní deska

86
0

Spodní rohová
skříňka

60
0

600

30
0

30
0

56
0

300

300

560
860

790

79
0

Horní skříňky

70

70

Pracovní deska

Spodní
rohová skříňka

86
0 60

0

600

30
0

30
0

56
0

300

300

560
860

790

79
0

Horní skříňky

70

70

Pravá
BAH56R-PBAH56R-L

Levá

Cena: 2 190 Kč
š.56/v.72/hl.56 cm

Cena: 2 290 Kč
š.59/v.72/hl.59 cm

Pravá
BAH59R-P

Levá
BAH59R-L

www.nabytekmorava.czHorní rohové skříňky
Ukázka sestavy spodní a horní rohové skříňky



BAH60DGV68
š.60/v.68/hl.30 cm

Cena: 1 850 Kč

300mm

68
0m

m

Cena: 1 650 Kč

BAH60DG58
š.60/v.58/hl.30 cm

Cena: 1 700 Kč

BAH50DG58
š.50/v.58/hl.30 cm

BAH60DG40
š.60/v.40/hl.30 cm

Cena: 1 550 Kč

BAH50DG40
š.50/v.40/hl.30 cm

Cena: 1 450 Kč

300mm

40
0(
58

0)
m
m

OtevřenáZavřená Detail pístu

Skříňky na klasickou digestoř s plynovým pístem

Skříňka na výsuvnou digestoř s plynovým pístem

www.nabytekmorava.czSkříňky nad digestoře



300mm

68
0m

m

BAH60DGV68HK
š.60/v.68/hl.30 cm

Cena: 4 400 Kč

Cena: 4 250 Kč

BAH60DG58HK
š.60/v.58/hl.30 cm

Cena: 4 550 Kč

BAH50DG58HK
š.50/v.58/hl.30 cm

BAH60DG40HK
š.60/v.40/hl.30 cm

Cena: 2 390 Kč

BAH50DG40HK
š.50/v.40/hl.30 cm

Cena: 2 300 Kč

www.nabytekmorava.czSkříňky nad digestoře
Skříňky na klasickou digestoř s tlumením dovření a dotahem

Skříňka na výsuvnou digestoř s tlumením dovření a dotahem

300mm

40
0(
58
0)
m
m

OtevřenáZavřená Detail tlumení



BAS60TR
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena: 1 550 Kč

Trouba

Trouba

Cena: 3 350 Kč

BAS60VSP130
š.60/v.130/hl.57 cm

Trouba

Cena: 4 850 Kč

BAS60VSP130TL
š.60/v.130/hl.57 cm

š.45/v.71 cm
BAS45DMY71

Cena: 560 Kč

š.45/v.57 cm
BAS45DMY57

Cena: 520 Kč

š.60/v.71 cm
BAS60DMY71

Cena: 590 Kč

š.60/v.57 cm
BAS60DMY57

Cena: 550 Kč

Dvířka k vestavné myčce nádobí

Cena: 2 890 Kč

BAS102RSP
š.102/v.82 a 90/hl.102 cm

10
20

60
0

1020

600

70

70
50

0

95
0

500

950

500
Pracovní deska

ukázky použití půdorys

BAH60MIK
š.60/v.72/hl.35 cm

Cena: 1 700 Kč

Ceny spodních skříněk
jsou vždy bez pracovní desky

Skříňky na vestavnou troubu
www.nabytekmorava.czSkříňky ke spotřebičům



BAS64VSP135
š.64/v.135/hl.57 cm

Cena: 1 800 Kč

Lednice

BAS64VSP160-LBAS64VSP160-P
š.64/v.160/hl.57 cm

Cena: 3 490 Kč

Vestavná
lednice

Vestavná
lednice

LeváPravá

BAS64VSPDK211
š.64/v.211/hl.57 cm

Cena: 2 990 Kč

Vestavná
lednice

BAS64VSP211-LBAS64VSP211-P
š.64/v.211/hl.57 cm

Cena: 3 990 Kč

Vestavná
lednice

Vestavná
lednice

LeváPravá

Ceny spodních skříněk
jsou vždy bez pracovní desky

Skříňky na lednici
www.nabytekmorava.cz

Skříňky ke spotřebičům



Cena: 4 500 Kč

Pravá Levá

BAS40VP-LBAS40VP-P
š.40/v.211/hl.57 cm

Cena: 5 150 Kč

Pravá Levá

BAS60VP-LBAS60VP-P
š.60/v.211/hl.57 cm

BAS60VSP-LBAS60VSP-P
š.60/v.211/hl.57 cm

Cena: 4 150 Kč

Trouba

Mikrovlnná
trouba

Mikrovlnná
trouba

Trouba
Levá

Pravá

BAS60VZSP
š.60/v.211/hl.57 cm

Cena: 5 550 Kč

Mikrovlnná
trouba

Trouba

BAS60VZSPTL
š.60/v.211/hl.57 cm

Cena: 6 450 Kč

Mikrovlnná
trouba

Trouba

Potravinové skříňky

Skříňky na troubu a mikrovlnnou troubu
www.nabytekmorava.czVysoké skříňky



BAS20-LBAS20-P
š.20/v.82/hl.57 cm

Cena: 1 590 Kč

Pravá Levá

BAS30-LBAS30-P
š.30/v.82/hl.57 cm

Cena: 1 790 Kč
Pravá Levá

BAS24
š.24/v.82/hl.52 cm

Cena: 1 490 Kč

Spodní ukončovací skříňky

Pravá Levá

Cena: 1 090 Kč

BAH20-P BAH20-L
š.20/v.72/hl.30 cm

Cena: 1 190 Kč

BAH30
š.30/v.72/hl.30 cm

Cena: 9 250 Kč
LeváPravá

KávovarKávovar

BAS60VSPK-P BAS60VSPK-L
š.60/v.211/hl.57 cm

Vysoká skříň na kávovar

Horní ukončovací skříňky

www.nabytekmorava.cz
Ukončovací skříňky a skříň na kávovar



70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

ukázky použití půdorys

Pracovní deska

B
A
S9

2R
-L

BAS40DK-P

990

60
0

600

99
0

400

50
0 520

92
0

70

70

ukázky použití půdorys

Pracovní deska

B
A
S9

2R
-P

BAS40DK-L

990

60
0

600

99
0

400

50
0520

92
0

70

70

Pravá Levá

Cena: 2 390 Kč

BAS92R-P BAS92R-L
š.92/v.82/hl.50 cm

BA102RPV-L

BA102RPV-P

š.102/v.82/hl.50 cm

Cena: 10 390 Kč

Pracovní deska

1020

BAS102RPV-L
102x82x50Myčka 60

70

70

500

600

600

1090

600

50050

Ukázka použití půdorys

Pracovní deska

1020

BAS102RPV-P
102x82x50 Myčka 60cm

70

70

500 600

600

1090

600

500 50

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Levá

Pravá

www.nabytekmorava.cz
Rohové spodní skříňky



Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0 60

0

600

860

790

70

70

79
0

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
060

0

600

860

790

70

70

79
0

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Pravá Levá

Cena: 2 850 Kč

BAS86R-P BAS86 R-L
š.86/v.82/hl.86 cm

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0 60

0

600

860

790

70

70

79
0

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
060

0

600

860

790

70

70

79
0

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Pravá Levá

Cena: 5 290 Kč

BAS86RDKKDP-P BAS86RDKKDP-L
š.86/v.82/hl.86 cm

www.nabytekmorava.cz
Rohové spodní skříňky



Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0

860

600

79
0

70

70
790

60
0

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0

860

600

79
0

70

70
790

60
0

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Pravá Levá

Cena: 3 150 Kč

BAS86RDL-P BAS86RDL-L
š.86/v.82/hl.86 cm

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0

860

600

79
0

70

70
790

60
0

Pracovní deska

ukázky použití půdorys

86
0

860

600

79
0

70

70
790

60
0

70mm Prostor mezi zdí a spodními skříňkami
pro vedení hadic, elektrických kabelů atd.

Pravá Levá

Cena: 5 190 Kč

BAS86RDLKDP-P BAS86RDLKDP-L
š.86/v.82/hl.86 cm

www.nabytekmorava.cz
Rohové spodní skříňky



600mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 2x15l + 2x miska

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 5 490 Kč

BAS60OK-Level Box
š.60/v.82/hl.50 cm

800mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 3x15l + 3x miska

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 7 190 Kč

BAS80OK-Level Box
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 7 300 Kč

BAS90OK-Level box
š.90/v.82/hl.50 cm

900mm

500mm

82
0m

m

Odpadkový koš 3x15l + 3x miska

U těchto košů je potřeba po otevření víko koše zvednout.

www.nabytekmorava.cz
Skříňky s koši na odpad



Při vysunutí dvířek spolu s koši
zůstává víko uvnitř skříňky. Po zasunutí
víko opět dosedne na koše. Tzn. Při otevírání
není potřeba víko zvedat.

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 4 990 Kč

BAS40OK
š.40/v.82/hl.50 cm

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 6 790 Kč

BAS60OK
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena skříňky včetně odpadkových košů: 6 290 Kč

BAS45OK
š.45/v.82/hl.50 cm

www.nabytekmorava.cz
Skříňky s koši na odpad



BAS15DVKDP

Cena: 2 950 Kč

š.15/v.82/hl.50 cm
BAS20DVKDP

Cena: 3 090 Kč

š.20/v.82/hl.50 cm

BAS30DVKDP

Cena: 3 450 Kč

š.30/v.82/hl.50 cm
BAS40DVKDP

Cena: 3 750 Kč

š.40/v.82/hl.50 cm

BAS40VDVKDP

Cena: 13 290 Kč

š.40/v.211/hl.57 cm
BAS60VDVKDP

Cena: 15 290 Kč

š.40/v.211/hl.57 cm

www.nabytekmorava.cz
Skříňky s kovovým drátěným systémem



Cena: 1 550 Kč

BAS30DK-P BAS30DK-L
š.30/v.82/hl.50 cm

LeváPravá

Cena: 1 590 Kč

Pravá Levá

BAS35DK-P BAS35DK-L
š.35/v.82/hl.50 cm

Cena: 1 650 Kč

Pravá Levá

BAS40DK-LBAS40DK-P
š.40/v.82/hl.50 cm

Cena: 1 750 Kč

LeváPravá

BAS45DK-LBAS45DK-P
š.45/v.82/hl.50 cm

Cena: 1 890 Kč

LeváPravá

BAS50DK-LBAS50DK-P
š.50/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 150 Kč

BAS60DK
š.60/v.82/hl.50 cm

BAS70DK
š.70/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 250 Kč

BAS80DK
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 390 Kč Cena: 2 490 Kč

BAS90DK
š.90/v.82/hl.50 cm

www.nabytekmorava.czNabídka spodních skříněk



500mm

72
0m

m

28
4m

m

28
4m

m
14

0m
m

Boční pohled

Zásuvka z lamina,dno MDF

Detail zásuvky
BAS40Z2-L/P, BAS40Z4,

BAS60Z3, BAS80Z3

BAS60Z3
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 450 Kč

BAS80Z3
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena: 3 850 Kč

Cena:3 450 Kč

BAS40Z4
š.40/v.82/hl.50 cm

BAS40Z2-P BAS40Z2-L
š.40/v.82/hl.50 cm

Cena: 2 550 Kč

LeváPravá

Komody s kovovými pojezdy bez tlumení a dotahu
www.nabytekmorava.czSpodní zásuvkové komody



Boční pohled

500mm

72
0m

m

28
4m

m

28
4m

m
14
0m

m

Kovová zásuvka,dno z lamina

Detail zásuvky
BAS40Z2TL-P/L, BAS40Z4TL,
BAS60Z3TL, BAS80Z3TL

BAS80Z3TL
š.80/v.82/hl.50 cm

Cena: 5 900 Kč

BAS60Z3TL
š.60/v.82/hl.50 cm

Cena: 5 490 Kč

Cena: 3 650 Kč

LeváPravá

BAS40Z2TL-LBAS40Z2TL-P
š.40/v.82/hl.50 cm

Cena: 5 600 Kč

BAS40Z4TL
š.40/v.82/hl.50 cm

www.nabytekmorava.cz

Komody s tlumením dovření a dotahem


